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
2. Skrzyżowanie ulic T. Kościuszki z ul. W. Reymonta. Po lewej teren działki nr 1130. 
   Po prawej teren lasów państwowych. 
3. Stan terenu,  na którym wydzielono działkę nr 1130. 
4. Po prawej teren, na którym wydzielono działkę nr 1130 od strony ul. W. Reymonta. 
5. Nieruchomości zabudowane przy ul. Jana Matejki w sąsiedztwie sprzedawanej nieruchomości. 
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OGÓLNY  OPIS  NIERUCHOMOŚCI 
 
 

   gruntowej niezabudowanej, oznaczonej nr. ewid. 1100, obręb: Karpacz – 3, AM-11,                    
                        o pow. 0.1513 ha, położonej przy ul. Skalnej.   

 
 
 
Nieruchomość jest położona w strefie pośredniej miasta o charakterze mieszkaniowo 
– pensjonatowym: Osiedle Skalne . W bliskim sąsiedztwie znajdują się tereny leśne, 
zabudowania mieszkalne oraz  hotelowo – pensjonatowe . Działka ma kształt 
wydłużonego prostokąta, którego krótsze boki przylegają do dwóch ulic: ul. Skalnej i 
ul Stanisława Wyspiańskiego. Ulica Skalna jest główną arterią komunikacyjną tej 
części miasta. Nieruchomość znajduje się w zasięgu następujących mediów 
miejskich: sieci elektroenergetycznej, wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, gazowej 
i telefonicznej. 
 
     Warunki zabudowy i zagospodarowania nieruchomości określa miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego jednostki F – Osiedle Skalne uchwalony Uchwałą 
Nr XXI/132/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 11 grudnia 2003 r., publikacja 
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 3 lutego 2004 r., Nr 20, 
poz. 378). 
Dostęp do uchwały, a także wypisów i wyrysów podanej jednostki planistycznej jest 
możliwy poprzez stronę internetową www.karpacz.pl – (BIP – Biuletyn Informacji 
Publicznej – Zagospodarowanie Przestrzenne).  
     
   Powyższy opis należy traktować jako orientacyjny i nie dający podstaw do pełnej 
oceny wartości użytkowej nieruchomości. Zapraszamy do osobistego oglądu 
oferowanej nieruchomości i jej otoczenia. 
 
Opis zdjęć: 
1/ zdjęcie 0002 – widok na ul. Skalną z miejsca przyległego do dz. nr 1100; po prawej ul. Fryderyka  
   Chopina. 
2/ zdjęcie 0004 – teren dz. nr 1100. 
3/ zdjęcie 0006 – widok na dz. nr 1100 z miejsca przyległego do dz. sąsiedniej nr 1102. 
4/ zdjęcie 0017 – widok na ul. Skalną w kierunku skrzyżowania z ul. Obrońcą Pokoju i ul. Wilczą. 
 
Sporządził: Z. Maziej, Referat:GNiGP 
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OGÓLNY  OPIS  NIERUCHOMOŚCI 
 
 

   gruntowej niezabudowanej, oznaczonej nr. ewid. 1093, obręb: Karpacz – 3, AM-6,                    
                        o pow. 0.1094 ha, położonej przy ul. Fryderyka Chopina.   

 
 
Nieruchomość jest położona w strefie pośredniej miasta o charakterze mieszkaniowo 
– pensjonatowym: Osiedle Skalne . W bliskim sąsiedztwie znajdują się tereny leśne, 
zabudowania mieszkalne oraz  hotelowo – pensjonatowe . Teren zadarniony, 
porośnięty drzewami (kilkudziesięcioletnie świerki i pojedyncze brzozy) oraz 
kilkuletnimi samosiejkami drzew liściastych. Na działce występują wypiętrzenia 
skalne, luźne głazy, pnie drzew. Klasyfikacja rodzaju użytków gruntowych: 
zurbanizowane tereny niezabudowane. Teren działki nachylony w kierunku 
północnym. Dojazd drogą o nawierzchni asfaltowej – ul. Fryderyka Chopina. 
Nieruchomość znajduje się w zasięgu następujących mediów miejskich: sieci 
elektroenergetycznej, wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, gazowej i telefonicznej. 
 
     Warunki zabudowy i zagospodarowania nieruchomości określa miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego jednostki F – Osiedle Skalne uchwalony Uchwałą 
Nr XXI/132/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 11 grudnia 2003 r., publikacja 
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 3 lutego 2004 r., Nr 20, 
poz. 378). 
Dostęp do uchwały, a także wypisów i wyrysów podanej jednostki planistycznej jest 
możliwy poprzez stronę internetową www.karpacz.pl – (BIP – Biuletyn Informacji 
Publicznej – Zagospodarowanie Przestrzenne).  
     
   Powyższy opis należy traktować jako orientacyjny i nie dający podstaw do pełnej 
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